Quo factò, & postquam secundus Promotorum me Notarium pro conficiendo Instrumento iterum requisiverat, Secretarius ex suggestu Festa mobilia ex Pontificali mutandis mutatis publicabat.

Quibus promulgatis & datâ ab I. S. C. cum mitrâ ante Altare stante, solemnî Benedictione publicatisque per Vicarium Generalem indulgentijs, Diaconus ad Clerum versus cantabat, *Recedamus in Pace &c.* cui præsentés respondebant, *In nomine Christi &c.*

Et sic finis impositus est Synodali conventioni, recedentibus omnibus, qui venerant, Reverendissimis DD. Canonicis Cathedralis Ecclesiæ I. S. C. ad fores usque deducantibus & Reverendissimis DD. Assistentibus ad Residentiæ domum Comitantibus.

Et quia Ego GEORGIUS HOLTMEIER auctoritate Apostolicâ Notarius Publicus Cathedralis Ecclesiæ Paderbornensis Beneficiatus à supra memorato Reverendissimo & Illustrissimo Domino Præsidente in Actuarium deputatus omnibus & singulis præinsertis Actis & Actitatis interfui, idcirco præscripta Acta Synodalia in fidem eorundem præviâ debitâ requisitione, propria manu subscripsi. Acta sunt hæc anno à partu Virgineo Millesimo, Sexcentesimo Octuagesimo octavo, Indictione undecimâ, Pontificatus S. D. N. Domini INNOCENTII Papæ undecimi, anno duodecimo, diebus, mense & loco, quibus suprâ, præsentibus Adm. Reverendis & Doctissimis DD. ROBERTO DESROSEAUX & JOANNE SCHULTEN Reverendissimæ Celsitudinis suæ Capellani, Aulicistestibus fide dignis specialiter rogatis.

*Georgius Holtmeier, Auct. Aplicâ Not. Publ.  
mppr.*

DECRE